
KUTSE LINNAVOLIKOGU XVI KOOSSEISU KOLMANDALE ISTUNGILE 

 

Viljandi Linnavolikogu istung toimub 30. novembril 2017, algusega kell 17.00 raekoja II korruse 

saalis (Linnu tn 2). 

 

Infotund 

 

PÄEVAKORD: 
 

1. Viljandi Linnavolikogu alatiste komisjonide koosseisude kinnitamine (2017/18) 

Ettekanne:   Helir-Valdor Seeder 

 

2. Esindaja ja tema asendaja nimetamine Eesti Linnade Liidu üldkoosolekule (2017/19) 

Ettekanne:   Helir-Valdor Seeder 

 

3. Viljandi Linnavolikogu 27.10.2016 otsuse nr 362 „Viljandi Linnavolikogu ajutise 
komisjoni Viljandi Noorte Volikogu koosseisu kinnitamine“ muutmine (2017/20) 

Ettekanne:   Risto Kaljurand 

 

4. Linnapea ja linnavalitsuse liikmete kõrvaltegevused (2017/21) 

Ettekanne:   Helir-Valdor Seeder 

 

5. Esindajate määramine Viljandi linna haridusasutuste hoolekogudesse (2017/22) 

Ettekanne:   Janika Kivistik 

 

6. Volikogu detsembrikuu istungi aja muutmine 

Ettekanne:   Helir-Valdor Seeder 

 

7. Volikogu kirjavahetus 

8. Sõnavõtud 

Linnavalitsuse informatsioon 

 

 

Helir-Valdor Seeder 

linnavolikogu esimees 



        EELNÕU 2017/18 
 
        KOMISJONID: 

eelarve- ja arengu-  
haridus-  
kultuuri-   
majandus-   
revisjoni-  
sotsiaal-   

 
 

VILJANDI LINNAVOLIKOGU 
 

OTSUS 
 

30. november 2017  nr  
 
Viljandi Linnavolikogu alatiste komisjonide 
koosseisude kinnitamine 
 
 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 20 ning Viljandi linna 
põhimääruse § 11 lõike 2 ja lõike 3, Viljandi Linnavolikogu 03.11.2017 otsuse nr 8 „Viljandi 
Linnavolikogu alatiste komisjonide moodustamine ja liikmete arvu kinnitamine” ja otsuse nr 10 
“Viljandi Linnavolikogu alatiste komisjonide esimeeste ja aseesimeeste valimine” alusel Viljandi 
Linnavolikogu  
 
o t s u s t a b : 
 
1. Kinnitada linnavolikogu eelarve- ja arengukomisjoni esimehe Helmut Hallemaa ettepanekul 
komisjoni liikmeteks: 

1.1. liikmed  Peep Aru (RE) 
    Rain Hüva (RE) 
    Eve Naanuri (RE) 
    … 
    … 
    … 
    … 
    … 
1.2. asendusliikmed: Innar Susi (RE) 

Maia Viikoja (RE) 
    … 
    … 
  
2. Kinnitada linnavolikogu hariduskomisjoni esimehe Margit Suurmetsa ettepanekul komisjoni 
liikmeteks: 

2.1. liikmed   Anne Kaarmäe (KE) 
    Toomas Erik Anijärv (RE) 
    Kalli Põld (RE) 
    … 
    … 
    … 
    … 
    … 



 2

2.2. asendusliikmed Risto Kaljurand (RE) 
    Aavo Palo (RE) 
    … 
    … 
 
3. Kinnitada linnavolikogu kultuurikomisjoni esimehe Marko Tiituse ettepanekul komisjoni 
liikmeteks: 

3.1. liikmed   Valli Pang (KE) 
    Ruth Vaar (RE) 
    Matti Looga (RE) 
    Mati Jürisson (RE) 
    … 
    … 
    … 
    … 
3.2. asendusliikmed: Aivo Ilves (RE) 
    Peeter Allikoja (RE) 
    … 
    … 

 
4. Kinnitada linnavolikogu majanduskomisjoni esimehe Tõnu Juuli ettepanekul komisjoni 
liikmeteks: 

4.1. liikmed  Valli Veigel (KE) 
    Priit Pramann (RE) 
    Taavi Kerner (RE) 
    … 
    … 
    … 
    … 
    … 
4.2. asendusliikmed: Sirli Tallo (RE) 

Reevo Maidla (RE) 
    … 
    … 
 
5. Kinnitada linnavolikogu sotsiaalkomisjoni esimehe Heiki Raudla ettepanekul komisjoni 
liikmeteks: 

5.1. liikmed   Sirje Taalmaa (KE) 
    Itta Arak (RE) 
    Triinu Rõigas (RE) 
    … 
    … 
    … 
    … 
    … 
5.2. asendusliikmed Keiron Golding (RE) 

    Keiti Piirisild (RE) 
    … 
    … 
 
6. Käesoleva otsusega mittenõustumisel võib esitada 30 päeva jooksul otsuse 
teatavakstegemisest arvates: 
1) vaide Viljandi Linnavolikogule aadressil volikogu@viljandi.ee või Linnu tn 2, 71020 
Viljandi; 



 3

2) kaebuse Tartu Halduskohtule aadressil tmktartu.menetlus@kohus.ee või Kalevi tn 1, 51010 
Tartu. 
 
7. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Helir – Valdor Seeder 
linnavolikogu esimees 
 
 
Koostaja(d): Ene Rink 
Esitatud: 14.11.2017 
Esitaja: komisjonide esimehed    Ettekandja: Helir – Valdor Seeder 
Lk arv: 4 
Hääletamine: poolthäälteenamus 



 4

Seletuskiri 
Viljandi Linnavolikogu alatiste komisjonide koosseisude kinnitamine 

 
 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 20 kohaselt kuulub volikogu 
ainupädevusse volikogu komisjonide koosseisude kinnitamine. 
 
Viljandi linna põhimääruse § 11 lõigete 2 ja 3 kohaselt kinnitatakse volikogu komisjoni koosseis 
komisjoni esimehe ettepanekul poolthäälte enamusega avalikul hääletamisel. 03.11.2017 
volikogu otsusega nr 8 „Viljandi Linnavolikogu alatiste komisjonide moodustamine ja liikmete 
arvu kinnitamine“ kinnitati komisjonide arvulised koosseisud. Komisjonides 12 liiget (IRL 3 
kohta, SDE 4 kohta, Eesti Reformierakond 3 kohta, Eesti Keskerakond 1 koht, EKRE 1 koht). 
 
03.11.2017 volikogu otsusega nr 10 „Viljandi Linnavolikogu alatiste komisjonide esimeeste ja 
aseesimeeste valimine“ valiti eelarve- ja arengukomisjoni esimeheks Helmut Hallemaa, 
aseesimeheks Tonio Tamra; hariduskomisjoni esimeheks Margit Suurmets, aseesimeheks 
Terje Trochynskyi; kultuurikomisjoni esimeheks Marko Tiitus, aseesimeheks Liis Aedmaa; 
majanduskomisjoni esimeheks Tõnu Juul, aseesimeheks Jaak Madison; sotsiaalkomisjoni 
esimeheks Heiki Raudla, aseesimeheks Tiit Jürmann. 
 
Ettepaneku komisjoni koosseisu kohta teeb komisjoni esimees linnavolikogu saadikurühmade 
taotluste alusel. Igal saadikurühmal on õigus olla proportsionaalselt esindatud kõikides 
komisjonides. Igal linnavolikogu liikmel on õigus kuuluda vähemalt ühte alatisse komisjoni. 
 
Eelnõu vastuvõtmisel on soov kinnitada iga erakonna poolt ka igas komisjonis X asendusliiget, 
kes vajadusel võtavad osa vastava komisjoni koosolekust. 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Ene Rink 
linnasekretär 



        EELNÕU 2017/19 
 
        KOMISJONID: 
 

eelarve- ja arengu-  
haridus-  
kultuuri-   
majandus-  
revisjoni-  
sotsiaal-   

 
VILJANDI LINNAVOLIKOGU 

 
OTSUS 

 
30. november 2017   nr 

Esindaja ja tema asendaja nimetamine 
Eesti Linnade Liidu üldkoosolekule 
 
 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 251, kohaliku omavalitsuse 
üksuste liitude seaduse § 7 lõike 2, Viljandi Linnavolikogu 25.08.2000 määrusega nr 38 
kinnitatud “Viljandi linna avalik-õigusliku juriidilise isiku esindamise korra” alusel Viljandi 
Linnavolikogu 
 
o t s u s t a b: 
 
1. Nimetada Viljandi linna esindajaks kohaliku omavalitsuse volikogu volituste ajaks Eesti 
Linnade Liidu üldkoosolekule _____________________. 
 
2. Määrata tema asendajaks kohaliku omavalitsuse volikogu volituste ajaks Eesti Linnade Liidu 
üldkoosolekule ____________________. 
 
3. Käesoleva otsusega mittenõustumisel võib esitada 30 päeva jooksul otsuse teatavakstegemisest 
arvates: 
1) vaide Viljandi Linnavolikogule aadressil volikogu@viljandi.ee või Linnu tn 2, 71020 Viljandi; 
2) kaebuse Tartu Halduskohtule aadressil tmktartu.menetlus@kohus.ee või Kalevi tn 1, 51010 
Tartu. 
 
4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Helir – Valdor Seeder 
linnavolikogu esimees 
 
 
Koostaja(d): Ene Rink 
Esitatud: 14.11.2017 
Esitaja: Viljandi Linnavalitsus   Ettekandja: Helir – Valdor Seeder 
Lk arv: 2 
Hääletamine: koosseisu häälteenamus 



Seletuskiri 
Esindaja ja tema asendaja nimetamine Eesti Linnade 

Liidu üldkoosolekule ja volikokku 
 
 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 251, kohaliku omavalitsuse 
üksuste liitude seaduse § 7 lõike 2, Viljandi Linnavolikogu 25.08.2000 määrusega nr 38 
kinnitatud “Viljandi linna avalik-õigusliku juriidilise isiku esindamise korra” alusel tuleb 
volikogul määrata liikmed esindamaks Viljandi linna Eesti Linnade Liidus. 
 
Eesti Linnade Liidu põhikirja punkt 11 järgi nimetatakse liidu üldkoosolekule kohaliku 
omavalitsuse volikogu volituste tähtajaks sõltuvalt linna suuruseks teatud arv 
esindajaid -Viljandi Linnavolikogu poolt siis sama punkti alapunkti 2) järgi neli esindajat. Igale 
esindajale määratakse ka asendusliige (põhikiri punkt 11). Esindaja ja tema asendaja nimetatakse 
kohaliku omavalitsuse volikogu või valitsuse liikmete hulgast. 
 
03.11.2017 nimetas volikogu kolm esindajat Eesti Linnade Liidu üldkoosolekule. Üks esindaja 
jäi määramata. Eesti Linnade Liidu üldkoosolekule määrati esindajatakse Madis Timpson, 
Harri Juhani Aaltonen ja Helmut Hallemaa. Nende asendajatakse Kalvi Märtin, Janika Kivistik 
ja Karl Õmblus.  
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Ene Rink 
linnasekretär 



        EELNÕU 2017/20 
 
        KOMISJONID: 
 

eelarve- ja arengu-  
haridus-  
kultuuri-   
majandus-  
revisjoni-  
sotsiaal-   

 
VILJANDI LINNAVOLIKOGU 

 
OTSUS 

 
30. november 2017   nr 

 
Viljandi Linnavolikogu 27.10.2016 otsuse nr 362 
„Viljandi Linnavolikogu ajutise komisjoni Viljandi  
Noorte Volikogu koosseisu kinnitamine“ muutmine 
 
 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 20 ja § 47, Viljandi linna 
põhimääruse § 11, Viljandi Noortevolikogu põhimääruse § 1 lõike 7 ja § 3 alusel Viljandi 
Linnavolikogu 
 
o t s u s t a b : 
 
1. Muuta Viljandi Linnavolikogu 27.10.2016 otsust nr 362 „Viljandi Linnavolikogu ajutise 
komisjoni Viljandi Noorte Volikogu koosseisu kinnitamine“ järgmiselt: 
1.1. Lõpetada Viljandi Jakobsoni Kooli delegaadi Hedi-Riin Kivikase volitused ning kinnitada 
uueks delegaadiks Grete Roostik; 
1.2. Lõpetada Viljandi Gümnaasiumi delegaatide Mait Allase ja Saskia Ježovi volitused ning 
kinnitada uuteks delegaatideks Kunnar Bergmann, Sander Pettai, Kelli Pärn; 
1.3. Kinnitada Viljandi Vaba Waldorfkooli delegaadiks Katariina Raudsepp; 
1.4. Lõpetada Viljandi Reformierakonna noortekogu delegaadi Martin Varsamaa volitused ning 
kinnitada uueks delegaadiks Toomas Erik Anijärv; 
1.5. Lõpetada vabaliikme Keiti Piirisild volitused; 
1.6. Kinnitada vabaliikmeteks Mait Allas ja Karl-Kristofer Alp; 
1.6. Lõpetada Isamaa ja Res Publica Liidu delegaadi Stefan Airapetjani volitused; 
1.7. Lõpetada Viljandi Kutseõppekeskuse delegaadi Karl-Rasmus Rosenbergi volitused. 
 
2. Käesoleva otsusega mittenõustumisel võib esitada 30 päeva jooksul otsuse teatavakstegemisest 
arvates: 
1) vaide Viljandi Linnavolikogule aadressil volikogu@viljandi.ee või Linnu tn 2, 71020 Viljandi; 
2) kaebuse Tartu Halduskohtule aadressil tmktartu.menetlus@kohus.ee või Kalevi tn 1, 51010 
Tartu. 
 
3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Helir – Valdor Seeder 
linnavolikogu esimees 



 
 
Koostaja(d): Risto Kaljurand 
Esitatud: 15.11.2017 
Esitaja: Viljandi Noortevolikogu    Ettekandja: Risto Kaljurand 
Lk arv: 3 
Hääletamine: poolthäälteenamus 



Seletuskiri 
Viljandi Linnavolikogu ajutise komisjoni 

Viljandi Noortevolikogu koosseisu muutmine 
 

 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 20 kohaselt kuulub volikogu 
ainupädevusse volikogu komisjonide koosseisude kinnitamine. 
 
Viljandi linna põhimääruse § 11 lõike 2 kohaselt kinnitatakse volikogu komisjoni koosseis 
komisjoni esimehe ettepanekul poolthäälte enamusega avalikul hääletamisel. 
 
Ka Viljandi Noortevolikogu põhimääruse § 1 lõike 7 alusel kinnitab komisjoni koosseisu 
volikogu komisjoni esimehe ettepanekul. 
 
Sama põhimääruse § 3 käsitleb komisjoni moodustamise aluseid alljärgnevalt: 
 
(1) Iga Viljandi linna territooriumil tegutseva põhikooli õpilasesindus võib delegeerida 
komisjoni ühe liikme. 
 (2) Viljandi linna territooriumil tegutseva riigigümnaasiumi õpilasesindus võib delegeerida 
komisjoni kuni kolm liiget. Viljandi linna territooriumil tegutseva täiskasvanute gümnaasiumi 
õpilasesindus võib delegeerida komisjoni ühe liikme. 
 (3) Iga Viljandi linna territooriumil tegutsev erakool võib delegeerida komisjoni kuni ühe 
liikme. 
 (4) Iga Viljandi linna territooriumil tegutseva kõrgkooli üliõpilasesindus võib delegeerida 
komisjoni kuni kaks liiget. 
 (5) Delegeerimise tingimused määrab ametis olev komisjon. 
 (6) Viljandis tegutsevad Eestis registreeritud erakondade noorteühendused omavad õigust 
delegeerida komisjoni koosseisu ühe liikme. 
 (7) Kuni neljale vabaliikme kohale kandideerimiseks kuulutab komisjoni lahkuv koosseis välja 
avatud konkursi. Konkursi tingimused määrab komisjoni lahkuv koosseis. Kui konkursi raames 
ei täitu kõik neli vabaliikme kohta, on komisjonil õigus vabaks jäävad kohad jätta täitmata. 
 (8) Ametis olev komisjoni koosseis võib kuulutada õppeaasta jooksul välja vabade vabaliikmete 
kohtade peale uue konkursi. 
 (9) Komisjoni liikmete volituste aeg on kaks aastat. Kui komisjoni vabaliige lahkub 
koosseisust ametiaja keskel, võib ametis olev komisjoni koosseis kuulutada välja vabade 
vabaliikmete kohtade peale uue konkursi. Kõik delegaadikohta omavad koolid ja 
organisatsioonid võivad ametiaja sees oma delegaate vahetada. 
(10) Komisjon valib lihthäälteenamusega spiikri, asespiikri ja protokollija. 
(11) Komisjoni juhatus on kolmeliikmeline. Juhatusse kuuluvad spiiker, asespiiker ja 
protokollija. 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Risto Kaljurand 
Viljandi Noortevolikogu esimees 
 



        EELNÕU 2017/21 
 
        KOMISJONID: 
 

eelarve- ja arengu-  
haridus-  
kultuuri-   
majandus-  
revisjoni-  
sotsiaal-   

 
VILJANDI LINNAVOLIKOGU 

 
OTSUS 

 
30. november 2017   nr 

 
Linnavalitsuse liikmete kõrvaltegevused 
 
 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 501 lõigete 1 ja 2 alusel Viljandi Linnavolikogu 
 
o t s u s t a b: 
 
1. Lubada abilinnapea Kalvi Märtinil kõrvaltegevusena olla KÜ Posti 10 (Viljandi) juhatuse 
liige. 
 
2. Lubada abilinnapea Janika Kivistikul kõrvaltegevusena olla MTÜ LC VILJANDI FELLIN 
juhatuse liige. 
 
3. Lubada linnavalitsuse liikmel Gunnar Veermäel kõrvaltegevusena olla Nano Turvasüsteemide 
OÜ juhatuse liige. 
  
4. Lubada linnavalitsuse liikmel Kert Villemsil alljärgnevad kõrvaltegevused: 
 4.1. KEJA PINKS OÜ juhatuse liige 

4.2. Viljandi Lauatenniseklubi SAKALA MTÜ juhatuse liige 
 
5. Lubada linnavalitsuse liikmel Karl Õmblusel alljärgnevad kõrvaltegevused: 

5.1. Mittetulundusühing VÕRTSJÄRVE ÜHENDUS - tegevjuht, juhatuse liige 
5.2. Mittetulundusühing Ukraina-Eesti Koostöö-ja Arenduskoda - juhatuse liige 
5.3. OÜ Arendusteenus - juhatuse liige 

 5.4. Eesti Leader Liit - juhatuse liige 
5.5. Mittetulundusühing Koidu Küla Arendus - juhatuse liige 

 
6. Lubada linnavalitsuse liikmel Gert Elmastel alljärgnevad kõrvaltegevused: 
 6.1. Eesti Invaspordi Liit juhatuse liige 

6.2. Korteriühistu Ilmarise 21a juhatuse liige 
6.3. MTÜ Meie Viljandi juhatuse liige 
6.4. MTÜ Viljandi Paadimees juhatuse liige 
6.5. Viljandi Maleklubi CC Fellin juhatuse liige 
6.6. Viljandi Mõttemängude Klubi juhatuse liige 



 
7. Käesoleva otsusega mittenõustumisel võib esitada 30 päeva jooksul otsuse teatavakstegemisest 
arvates: 
1) vaide Viljandi Linnavolikogule aadressil volikogu@viljandi.ee või Linnu tn 2, 71020 Viljandi; 
2) kaebuse Tartu Halduskohtule aadressil tmktartu.menetlus@kohus.ee või Kalevi tn 1, 51010 
Tartu. 
 
8. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Helir – Valdor Seeder 
linnavolikogu esimees 
 
 
Koostaja(d): Ene Rink 
Esitatud: 20.11.2017 
Esitaja: Viljandi Linnavalitsus    Ettekandja: Helir – Valdor Seeder 
Lk arv: 4 
Hääletamine: nõudmisel 



Seletuskiri 
Linnavalitsuse liikmete kõrvaltegevused 

 
 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 50 lõigete 2 ja 3 ning § 501 lõigete 1 ja 2 alusel on 
volikogul õigus keelata täielikult või osaliselt linnapeal või linnavalitsuse liikmetel 
kõrvaltegevuse(d),  kui nad tegelevad või kavatsevad tegeleda väljaspool ametikohustusi 
töölepingu või teenuste osutamise lepingu alusel või teise kohaliku omavalitsuse ametikohal, 
ettevõtjana või täisosanikuna täis- või usaldusühingus või juriidilise isiku juhtimis- või 
kontrollorgani liikmena.  
 
Kõrvaltegevuste keeldumise aluseks on juhtumid, kui kõrvaltegevusele kuluv tööjõu maht või 
laad takistab korrapärast teenistusülesannete täitmist või toob kaasa teenistuskohustuste 
rikkumise.  
 
Viljandi linnapea ning kõik linnavalitsuse liikmed on kirjalikult volikogu informeerinud oma 
kõrvaltegevustest või nende puudumisest. Linnavalitsuse liikmetena jätkavad Janika Kivistik, 
Kalvi Märtin, Gunnar Veermäe on juba mitmed aastad tagasi oma kõrvaltegevustest kirjalikult 
teada andnud ning ka nüüd selles osas neil midagi muutund ei ole. Eelnõus on nende kohta käiv 
informatsioon pigem teadmiseks.   
 
Linnapea Madis Timpsonil ja linnavalitsuse liikmel Rein Triisal kõrvaltegevusi ei ole. 
 
Alljärgnevalt on toodud linnavalitsuse liikmete kõrvaltegevuste põhjendused ning kaalukus: 
 
1. Abilinnapea Kalvi Märtinil on alljärgnev kõrvaltegevus:  
KÜ Posti 10 (Viljandi) juhatuse liige – ei tegele Viljandi Linnavalitsuse liikme kohustuste 
täitmise ajal, huvide konflikt võib tekkida, kuid selleks tuleb end vastavate otsuste tegemisel 
taandada. 
  
2. Abilinnapea Janika Kivistikul on alljärgnev kõrvaltegevus . 
MTÜ LC VILJANDI FELLIN juhatuse liige - ei tegele Viljandi Linnavalitsuse liikme 
kohustuste täitmise ajal, huvide konflikt võib tekkida, kuid selleks tuleb end vastavate otsuste 
tegemisel taandada. 
 
3. Linnavalitsuse liikmel Gunnar Veermäel on alljärgnev kõrvaltegevus: 
Nano Turvasüsteemide OÜ juhatuse liige - ei tegele Viljandi Linnavalitsuse liikme kohustuste 
täitmise ajal, huvide konflikt võib tekkida, kuid selleks tuleb end vastavate otsuste tegemisel 
taandada. 
 
4. Linnavalitsuse liikmel Kert Villemsil on alljärgnevad kõrvaltegevused: 
KEJA PINKS OÜ   juhatuse liige 
Viljandi Lauatenniseklubi SAKALA MTÜ   juhatuse liige 
- ei tegele Viljandi Linnavalitsuse liikme kohustuste täitmise ajal, huvide konflikt võib tekkida, 
kuid selleks tuleb end vastavate otsuste tegemisel taandada. 
 
5. Linnavalitsuse liikmel Karl Õmblusel on alljärgnevad kõrvaltegevused: 
5.1.  Mittetulundusühing VÕRTSJÄRVE ÜHENDUS  - tegevjuht, juhatuse liige 
5.2. Mittetulundusühing Ukraina-Eesti Koostöö-ja Arenduskoda,  juhatuse liige 
5.3. OÜ Arendusteenus - juhatuse liige 
5.4. Eesti Leader Liit  - juhatuse liige 
5.5. Mittetulundusühing Koidu Küla Arendus  - juhatuse liige 



 
- ei tegele Viljandi Linnavalitsuse liikme kohustuste täitmise ajal, huvide konflikt võib tekkida, 
kuid selleks tuleb end vastavate otsuste tegemisel taandada. 
 
8. Linnavalitsuse liikmel Gert Elmastel on alljärgnevad kõrvaltegevused: 
7.1. Eesti Invaspordi Liit  juhatuse liige 
7.2. Korteriühistu Ilmarise 21a  juhatuse liige 
7.3. MTÜ Meie Viljandi  juhatuse liige 
7.4. MTÜ Viljandi Paadimees  juhatuse liige 
7.5. Viljandi Maleklubi CC Fellin  juhatuse liige 
7.6. Viljandi Mõttemängude Klubi  juhatuse liige 
- ei tegele Viljandi Linnavalitsuse liikme kohustuste täitmise ajal, huvide konflikt võib tekkida, 
kuid selleks tuleb end vastavate otsuste tegemisel taandada. 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Ene Rink 
linnasekretär 



        EELNÕU 2017/22 
 
        KOMISJONID: 
 

eelarve- ja arengu-  
haridus-  
kultuuri-   
majandus-  
revisjoni-  
sotsiaal-   

 
VILJANDI LINNAVOLIKOGU 

 
OTSUS 

 
30. november 2017   nr 

 
Esindajate määramine Viljandi linna haridusasutuste 
hoolekogudesse 
 
 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 37, põhikooli- ja 
gümnaasiumiseaduse § 73, koolieelse lasteasutuse seaduse § 24 ning huvikooli seaduse § 17 
alusel Viljandi Linnavolikogu 
 
o t s u s t a b: 
 
1. Nimetada Viljandi linna haridusasutuste hoolekogudesse järgnevad Viljandi Linnavolikogu 
esindajad:  

1.1. Viljandi Jakobsoni Kool    
1.2. Viljandi Kaare Kool     
1.3. Viljandi Kesklinna Kool    
1.4. Viljandi Paalalinna Kool    
1.5. Viljandi Täiskasvanute Gümnaasium   
1.6. Viljandi Lasteaed Karlsson    
1.7. Viljandi Lasteade Krõllipesa    
1.8. Viljandi Lasteaed Mesimumm   
1.9. Viljandi Lasteaed Midrimaa    
1.10. Viljandi Lasteaed Männimäe   
1.11. Viljandi Huvikool     
1.12. Viljandi Kunstikool     
1.13. Viljandi Muusikakool    
1.14. Viljandi Spordikool     
 

2. Tunnistada kehtetuks Viljandi Linnavolikogu 17.12.2015 otsus nr 261 „Esindajate määramine 
Viljandi linna haridusasutuste hoolekogudesse“. 
 
3. Käesoleva otsusega mittenõustumisel võib esitada 30 päeva jooksul otsuse teatavakstegemisest 
arvates: 
1) vaide Viljandi Linnavolikogule aadressil volikogu@viljandi.ee või Linnu tn 2, 71020 Viljandi; 
2) kaebuse Tartu Halduskohtule aadressil tmktartu.menetlus@kohus.ee või Kalevi tn 1, 51010 
Tartu. 
 
4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 
 



 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Helir-Valdor Seeder 
linnavolikogu esimees 
 
 
Koostaja: Maie Joala 
Esitatud: 20.11.2017 
Esitaja: Viljandi Linnavalitsus   Ettekandja: Janika Kivistik 
Lk arv: 3 
Hääletamine: nõudmisel 



Seletuskiri 
Esindajate määramine Viljandi linna haridusasutuste 

hoolekogudesse 
 
 
Vastavalt põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse § 73, koolieelse lasteasutuse seaduse § 24 ning 
huvikooli seaduse § 17 on haridusasutuste hoolekogudes pidajate esindajad. 
 
Kehtiva seadusandluse kohaselt saab määrata koolieelse lasteasutuse ja huvikooli hoolekogusse 
ühe pidaja esindaja. Üldhariduskoolide hoolekogudes olevate pidaja esindajate arvu ei ole 
määratletud. 
 
Hoolekogude ülesanded: 
(1) Lasteasutuse hoolekogu on alaliselt tegutsev organ, kelle ülesanne on jälgida, et õppe- ja 
kasvatustegevus vastaks laste arengule ja huvidele ning teha sellesuunalist koostööd lasteasutuse 
personaliga. 
 
(2) Huvikooli hoolekogu on alaliselt tegutsev organ, kelle ülesanne on suunata huvikooli 
tegevust ning teha ettepanekuid huvikooli direktorile ja kooli pidajale huvikooli arengu, vara ja 
eelarvega seotud küsimustes. 
 
(3) Kooli hoolekogu on alaliselt tegutsev organ, kelle ülesanne on kooli õpilaste, pedagoogide, 
kooli pidaja, õpilaste vanemate, vilistlaste ja kooli toetavate organisatsioonide ühistegevus õppe 
ja kasvatuse suunamisel, planeerimisel ja jälgimisel ning õppeks ja kasvatuseks paremate 
tingimuste loomine. 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Maie Joala 
haridusspetsialist 


